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OPAKOWANIE PLASTIKOWE

FINGERFOOD 

2

PRODUKT KOLOR

SZKLANKI KWADRATOWE PIRAMIDA
DO WIELOKROTNEGO UŻYTKU

1000120transparentny

200transparentny 67x68x65 500

60x60x56Szklanka Piramida

Szklanka Piramida

1000

Szklanka Piramida 
z pokrywką

300130

260 300Fingerfood kieliszek

200transparentny 69x69x65 400

Fingerfood kieliszek

60transparentny 51x51x46Szklanka Piramida  1000

PRODUKT

KIELISZKI OKRĄGŁE 
DO WIELOKROTNEGO UŻYTKU

KOLOR

transparentny

transparentny 82x100

72x82

transparentny 45x85

POJEMNIKI  FINGERFOOD Z WIELOKROTNEGO UŻYCIA

Mogą być stosowany podczas imprez okolicznościowych do 
podawania mini kolorowych drinków. 
Pojemnik wielokrotnego użytku- można myć w zmywarce. 
Wykonane z PS. 

Fingerfood kieliszek

ml

ml

90



OPAKOWANIE PLASTIKOWE

FINGERFOOD 
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PRODUKT

POJEMNIKI NA DESERY
DO WIELOKROTNEGO UŻYTKU

1000

576

Fingerfood kieliszek sześciokątny

Fingerfood szklanka sześciokątna

transparentny 300

Fingerfood szklanka sześciokątna

300transparentny

transparentny 480

Fingerfood kubek Bodega

Fingerfood kubek na przekąski

transparentny 576Fingerfood pojemnik na przekąski

720

Fingerfood kubek Bodega

Fingerfood kieliszek spirala  72

PRODUKT KOLOR

POJEMNIKI NA PRZEKĄSKI 
DO WIELOKROTNEGO UŻYTKU

transparentny 2160Fingerfood łyżeczka do przekąsek

250

9070x35

83x60

76x57

ml

180

15120x45x35

80x89x10 13

KOLOR

60transparentny

75transparentny 55x46

50x50x45

75transparentny 62x45

55transparentny 40x65

ml



OPAKOWANIE PLASTIKOWE

OPAKOWANIA
NA TORTY, CIASTA, TARTY 
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PRODUKT

POJEMNIKI DO ROLAD
DWUCZĘŚCIOWE ZESPOLONE

400Pojemnik do rolad

czarny 210

210transparentny

transparentny 210

Góra do pojemnika

Góra do pojemnika

transparentny 210Góra do pojemnika

Dół do pojemnika 

Pojemnik do rolad   500

PRODUKT KOLOR

OKRĄGŁE SPODY I CZAPY
NA TORTY, CISTA,TARTY

transparentny 210Góra do pojemnika

30

40

20

80

60

KOLOR

transparentny 170x140x88

transparentny 147x138x76

199 160

210 160

210 160

210 160

210 160



OPAKOWANIE PLASTIKOWE

POJEMNIKI
CUKIERNICZE 
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PRODUKT

POJEMNIKI KWADRATOWE
DWUCZĘŚCIOWE ZESPOLONE

600

500

Pojemnik cukierniczy  

Pojemnik cukierniczy  

transparentny 400

Pojemnik cukierniczy  

200transparentnyPojemnik cukierniczy

300

Pojemnik cukierniczy

Pojemnik cukierniczy  600

PRODUKT KOLOR

POJEMNIKI PROSTOKĄTNE
DWUCZĘŚCIOWE ZESPOLONE

229x136 84

KOLOR

39transparentny

77transparentny 125x125

93x84

73transparentny 172x161

46transparentny 93x84

45

82

80

52

Pojemnik cukierniczy  13086transparentny 247x247 96

187x85 75

265x193 99230x160 97

164x148

132x131

231x228

132x84

312x302

POJEMNIKI CUKIERNICZY

Kompletna gama opakowań dedykowanych
 dla piekarni, gama do ciast porcjowanych, dla 
przemysłu cukierniczego oraz do prezentacji w 
sklepie.
PRZEZNACZONE DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ.


